Администрация Новороговского сельского поселения

Распоряжение

«28» ноября 2019 год	№   72                         ст. Новороговская

«Об утверждении актов на списание
 движимого имущества с баланса
Муниципального унитарного предприятия «Водолей»

        Рассмотрев ходатайство председателя ликвидационной комиссии МУП «Водолей»  № 16 от  27.11.2019  г.,  руководствуясь Положением «О порядке списания муниципального имущества», утвержденным постановлением Администрации Новороговского сельского поселения   № 46  от  20.03.2014 года, п.3 ч.1 ст. 2, п.3 ч.1 ст.34 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»:

1. Утвердить акты на списание и списать с баланса Муниципального унитарного предприятия «Водолей» движимое имущество с полным амортизационным и техническим износом, не подлежащего ремонту и восстановлению, согласно приложению №1.
2.Организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Администрации Новороговского сельского поселения (Кумпан Е.В.).
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации Новороговского
 сельского поселения                                                              О.С. Григорова

Приложение №1
к распоряжению Администрации
Новороговского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от «28» ноября 2019 года № 72

Перечень
движимого имущества, списываемого с баланса Муниципального унитарного предприятия «МУП «Водолей»

	№п/п
	Наименование имущества
	Дата ввода в эксплуатацию, год
	Балансовая стоимость, рублей
	Остаточная стоимость, рублей
	Количество, шт.

	1
	Машина электронная контрольно-кассовая ЭКР 2102К
	2005
	13500,0
	0
	1

	2
	Компьютер
	2000
	19060,0
	0
	1

	ИТОГО

	32560,0
	0
	2